Rep rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ez | 13abn 2002
e e ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresich | 1128 o, m.
' Pdliza; C00398 Del 11/04/2022

Pigina| |

Concepto: Gasto por Comprobar : 50, FIDEICOMISO F1566 HOSPEDAJE PERSONAL CAPACITACION JZ

Beneficiario: FIDEICOMISO F/1596

Folio f Cheque : SPE!

889213
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto def movimiento
G001 1123-05-0060 FIDEICOMISO F/1596 (HOTEL $2.649.54 Gasio por Comprobar : 50, FIDEICOMISO F1596
HOSPEDAJE PERSONAL CAPACITACION JZ
0002 1112-0i-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $2,649.54 Gasto por Comprobar - 50, FIDEICOMISO F1596
HOSPEDAJE PERSONAL CAPACITACION JZ

Sumas iguales =>

Eiabord: DianaTrevizo

2,649.54 2,649.54




T OB9D

citibanamex&s BancaNet Empresarial

Lunes 11 de Abril del 2022, 4:39:09 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente i 73562443
Razon Social © COMISION ESTATAL DE LOS DERECHDS HUM

Su transferencia ha side Aceptada con nimero de autorizacion 889213,

j -w-utorizadores Usuaric 07 PERLA | RIVERA O
Usuarie 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas ! Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213
Cuenta de deposito o beneficiario
BEVA MEXICO - MY *reerssmbsenenicr 5 Nombre: F‘!DEKCDMISD F1596 (Dato ne verificade por esta
institucidn}
Datos de la
transferencia ] Importe MXN $2,649.54
Referencia Numérica 110422
" Concepto def page HOSPEDAJE PERSONAL CAPACITACION JZ
. : Clave de rastreo 085908392134310122
i !
) Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona Moral
Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha valor 1110442022

“Este decumeanto es s6lo de caracter informative, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”



citibanamex&s BancaNet Empresarial

Movimientos del Dia

Cliente 73562443
Razdn Social : COMISION ESTATAL DE L3S DERECHOS HUM

Movimientos de cuenta Cheques
Resumen de cuenta del dia 11/04/2022

Sucursal ‘g4 Nombre | COMISION ESTATAL DE DERECH
Cuenta 3513213 Retiros (16) 1 $31,602.80
Depésitos (1} | $0.28

Detaife de movimientos - Depdsitos y retiros

s . Ref Ref . Banco . -
Num Fecha Descripcidn Suc Numérica Alfanumérica Autorizacion Ordenante Emisor Depdsitos Retiros Saldo MXN
N HOSPEDAJE
1 tioazozz (R0 s19 110422 PERSCNAL 889213 - 264054 589047036
CAPACITACION JZ
Retira chg
2 noa2022  TUERA gy 14408 1263 - 1700.00  5,893.119.90
Retiro chg
3 tigazozz SENOER  gay 14403 1208 - 18400 5,894,518.90
4 1170412022 E’;Spa“ 510 eus3mzees I HIASERBCA o, - 1.000.00  5,895,002.50
5 042022 [Espase 519 gadaspagos  AUTBETBSERBCA _oonc - 698.00  5,896,001.90
of. ELEC,
o6 11/04/2022  1ESpaso 519 70053673046 AUT-S0SG8SERBCA .0n-9 - 913245  5.896.701.80
Ref. ELEC.
7 ioaz0z2  [Aseaso 519 70063673046 7 JHTSERBCA 7540y - 93073 5905334.235
5 Tigaizozz  Taspaso 519 70063673046 HUT S2MISEREBCA oy - 39992 5,906.764.48
Ref, ELEC,
9 1/0dianpy  TESEEsS 519 70063673045 AW SITISERBCA o0y . 104810 5807,164.40
Ref. ELEC.
10 11042022 [eSPaso 519 9343514321 OV S5980SERBCA ..o . 24300  5,908,213.50
of. ELEC.
# 1io4rappy  aspaso 519 o3daszazgs AUT 73200 SERBCA ...00 y 144021 5.908,461.50
Ref. ELEC.
12 11/04/2022  Lrespaso 51 53s3st4gpq AUTLAETSESEREBCA 0.0 - 460488 5,300.801.71
Ref. ELEC.
13 11/04/2p22  TEspaso 519 9343514g21  AUT S003TSERBCA oo, - 24800  5.914,506.69
Ref. ELEC.
14 Mi04ipozz  rospaso 519 9343514821 UL ASATESEREBCA ... - 3.04747 591475459
Ref, ELEC.
Pagc a PAGO DE -
15 Tioa0z2  F2g0E 519 515530 eeooE 815530 . 3,071.00  5917,802.16
16 11/04/2022  Lraspaso 519 934351421 AULASTS2SERBCA . 0, - 1,200.00 592087316
Ref. ELEC.
Abone PCOMP BANAMEX SA i "
17 042022 (U e 870 20220408 DOOME s 26095 e 0.28 5,022,073.16




"Este documento s sdlo de cardcier informative, no fiene validez oficial come comprobante legal 6 fiscal



“2022. Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a
Chihuahua”

EDH

COMISION ESTATAL DE LGS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAKUA

Lugar:  Chihuahua, Chih.
Fecha: 4 de Abril de 2022
No. of.: CEDH/8.38.091/2022
Asunto: [nvitacion

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

C.c.p. Mtro. Néstor Manuel Armendaériz Loya, Presidente de la CEDH.- Para
Su superior conocimiento.

C.c.p. Mtro. Jair Jesus Araiza Galarza, Secretario Técnico Ejecutivo de Ia
CEDH.- Para su conocimiento.

Estimado C.P. Rafael Valenzuela, Me permito distraerlo de sus ocupaciones,
primero que nada para enviarle un cordial saludo, al tiempo que me permito
comunicarle que esta area de Capacitacién, Promocién y Difusién, con base en el
Plan Integral de Desarrollo 2021 — 2024, inici6 desde el presente afio un proceso de
reestructuracion con el objetivo fortalecer los mecanismos de operacion que
permitan una mayor sistematizacion, efectividad y eficacia de las actividades diarias
y mejorar la calidad de las capacitaciones que se ofrecen a la sociedad en general.

En dicha transformacién organizacional hemos estado asesorados vy
acompanados por la Coordinacion de Planeacién y Seguimiento, mediante
reuniones virtuales; no obstante, en este momento del proceso, se. hace
fundamental reunir de manera presencial a la totalidad dve\impelrsona[ adscrito a la

L SINING S0

unidad correspondiente del equipo para revisar los resultados a la ﬁ%&@g

los proximos pasosCOMISION EsTatalL DE
LOS DERECHOS HUMANOS

ATRY

=Ha T Lo et ey
. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfeno: (61

. 4) 20129 90

 SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVG -Teléfono: 800 2011758
' www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH

COMISION ESTATAL DE LGS
DERECHOS HUMANGS CHIAUAHUA

Chihuahua”

“2022. Afio del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a

En esa tesitura, me permito solicitarle atentamente su autorizacion de

algunos gastos que se desprenden para realizar la reunién que se pretende llevar a

cabo el préximo martes 12 de abril en un horario de %9a4 p m, mismos que se

especifican a continuacion:

_ ' Concepto

| Especificacion

| Observaciones

' Viaticos {transporte y de

- hospedaje)

Grandes.

Para el caso de las personas .
- de Ciudad Juarez, Nuevo
; | Casas Grandes y Parral se
' Se  trasladarian:  cuatro |
 personas de Cd. Juarez: tres
Delicias;  una~  de
Cuauhtémoc; una ‘Parral y |
una de Nuevo Casas .

requiere una noche hotel.

En total son 4 hombres y 2
mujeres, por lo que se serian
tres habitaciones dobles.

' Las personas de Cuauhtémoc :
'y Delicias viajarian el mismo
; dia. ;

Alimentos
- Break)

(Coffee

Salvo la mejor opinién de esa |
| Direccién a su digno cargo
podria ser un coffee break
como el que se compré en la
pasada reunién del equipo de |

El propdsito es que luego de la
comida grupal el pérsonal que
viene de las oficinas externas
viaje a sus municipios de

- ‘ capacitacion (22 de febrero residencia.
de 2022) ;

Sin otro particular, le reitero mi saludo Y quedo atenta a su respuesta.

/ri

/ﬁ’/&z‘{f{f (;f /Z s / / AR

LICDAV//NANﬁY GUTIERREZ SAENZ - /

TITULAR DE CﬂPAC!TACION PROMOCiON
Y DIFUSION DE LA CEDH

Av. Zarce 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 28 90
-Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




‘Facturacion

De: reserv@fiestainn.com

Enviado el: jueves, 7 de abril de 2022 03:43 p. m.

Para: facturacion@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: Reservacion : Fiesta Inn Chihuahua - Correo automatico - no responder Correo

Automatico - No Responder

FIESTA INN

BUSINESS TLASS HOTELS

Estimado Sr{a).LRISTINA XX
Memas realizade su reservacién. Serd un gusto recibirlo y poder ayudarle en lo que reguiera. Le
pedimos gque conserve este correo electrénico. Ya estamos listos para atenderlo a su llegada.

Informacioén de la Reservacion Avispo _de Privacidad

Nombre Fiesta Rewards
PERLA RIVERA

Suscribase agui

Nombre del Acompanante

Llegada Szlida . Total noches

11/04/72022 a2 las 19:00% 12/04/2022 alas 12:00 i
*Sujeto a disponibilidad ;

Habitacion : Adultos Nifics Suplementos Subtotal

Sb Superior Room, 2 dos o2 1 $735.00 MXN

$883.18
MXN

Total de la Estancia: - $735.00 MXN




Total de Suplementos: $0.00 MXN

Impuestos: $148.18 MXN
Total con Impuestos:

$883.18 MXN

Si usted requiere factura de su estancia, favor de solicitarla directamente en el hotel, a la
salida de su estancia. Gracias.

: Forma de pago

Tiempo Limite -

Agencia 0 emprasa
CUSO2801t COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS,

Requerimicntos

Cuartos adjuntos. No fumar.

Observacioneas

PESOS HOSPEDAJERAZON SOCIAL: FIDEICOMISO F/1596 RFC: FFX-121005-C6A SUCURSAL: 811
NUMERO DE CUENTA BANCOMER: 0192082071CLABE INTERBANCARIA:
012420001920820717PESQS ALIMENTOSRAZON SOCIAL: FIBRA HOTELERA SC RFC: FHO-121005-

£FA SUCURSAL: 811 NUMERO

Estos requerimientos estan sujetos a disponibilidad y seran confirmados al realizar su check in.

Informacién def Hotel

Servicios

Perro guia, Gimnasic, Estacionamiento techado gratuito, Servicio de traslado con costo, Servic%gﬁ%
_cuarto, Piscina al aire libre,

Direccién Mapa de Lecalizacion
Sap FELL
Blvd. Antonio Ortiz Mena 2801 Col. Quintas del Sol P ETARA
31250, Chihuahua, Chihuahua, México w
México .
Y LA PAZ
COMAPESTRESLOMAS
QUINTAS DEL SOL
5
x\a‘.&‘v )
Gougle  <iac sata @a022 INEGI |
Servicio al Huésped . yo
)
N &

Si usted requiere de algun servicio especial, por favor contacte al Gerente de Servicio a huéspedes 0
del hotel agui o al ++52 (614) 429 01 0C.

-Fe_cha limite para depdsito: 09/04/2022. Pago por adelantade: 1.0 NOCHE(S).-En caso de que usted haya
sol’lc?'tado un tiempo limite para realizar el page de su estancia o garantizar su reservacién con una tarjeta de
crédito, es necesario gue usted realice el depdsito o proporcione una tarjeta de crédito a mas tardar el
09/04/2022 antes de la 6:00 P.M (tiempo del centro de México) . 51 ESTE CAMBIO NO ES REALIZADO EN LA

2




ac'turaio

De: reserv@fiestainn.com

Enviado el: jueves, 7 de abril de 2022 03:43 p. m.

Para: facturacion@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: Reservacion : Fiesta Inn Chihuahua - Correo automatico - no responder Correo

Automatico - No Responder

FIESTA INN

BUSINESS CLASS HOTELS

Estimado Si{a).CRISTINA XX
Hemos realizado su reservacion. Serd un gusto recibirlo v poder ayudarie en lo que reqguiera. Le
padimos que conserve este correo electrénico. Ya estamos listos para atenderlo a su llegada.

Informacién de la Reservacién Aviso_de Privacidad

Nombre Fiesta Rewards
PERLA RIVERA

Suscribase acui

Nombre del Acompafante

Liegada Salida Total noches
B 11/04/2022 3 las 19:00%* 12/04/2022 3 las 12:00 1
*Sujeto a disponibilidad
7777 Habitacién Adultos Nifios | Suplementos | Subtotal

SD Superior Room, 2 double 2 0 $735.00 MXN

Total de |lg Estancia: $735.00 MXN |




Total de Suplementos: £0.00 MXN

Impuestos. $148.18 MXN
Totat con Impuestos: ’

$883.18 MXM |

Si usted requiere factura de su estancia, favor de solicitarla directamente en el hotel, a la
salida de su estancia. Gracias.

Forma de pago

Tiempo Limite -

s Agencia o empresa
CUS028011 COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMARNOS,

Reguerimientos

Cuartos adjuntos. Ne fumar.

Observaciones

PESOS HOSPEDAIERAZON SOCIAL: FIDEICOMISO F/1596 RFC: FFX-121005-C6A SUCURSAL: 811
NUMERO DE CUENTA BANCOMER: 0192082071CLABE INTERBANCARIA:
012420001920820717PESOS ALIMENTOSRAZON SOCIAL: FIBRA HOTELERA SC RFC: FHO-121005-

EFA SUCURSAL: 811 NUMERC

Estos reguerimienios estan sujetos a gisponibilidad y serén confirmados al realizar su check in.

Informacién del Hotel

Servicios

Perro guia, Gimnasio, Estacionamiento techado gratuuto Servicio de traslado con costo, Servicio al
cuarto, Piscina a! aire libre,

Direccién Mapa de Localizacion
SadM FELH
Blvd. Antonio Ortiz Mena 2801 Col. Quintas del Soi | ETAPS
31250, Chihuahua, Chihuahua, México :
Mexico
La BAZ

Servicio al Huésped

Si usted requiere de algln servicio especial, por favor contacte al Gerente de Servicio a huéspedes
del hotel aguf o al ++52 {614) 429 01 00.

-Fecha limite para depésito: 09/04/2022. Pagae por adelantade: 1.0 NCCHE(S).-En caso de gue usted haya
solicitado un tiempo limite para realizar el page de su estancia o garantizar su reservacién con una tar]eLa de
crédito, es necesario que usted realice el depdsito o proporcione una tarjeta de crédito 2 mas tardar el
09/04/2022 antes de la 6:00 P.M {tiempc del centro de México) . SI ESTE CAMBIO NC ES REALIZADO EN LA

2




FECHA INDICADA, SU RESERVACION SERA AUTOMATICAMENTE CANCELADA.

-Fecha limite para meodificar o cancelar su reservacién sin cargo: 11/04/2022, antes de las 6:00 P.M ({tiempo del
centro de México). Penalizacion: 1 NOCHE(S). En caso de que la reservacion se modifique en fechas, nlmero de
noches y/u ocupacidn, fa tarifa puede variar.

Penalizacién en caso de no presentarse: 1 NOCHE(S)

FIESTA INN

BUBINESS CLASS HOTELS

+52 (614) 422 01 00
01 800 504 5000
www . fiestainn.com




Facturacion

De: reserv@fiestainn.corm

Enviado el: jueves, 7 de abril de 2022 03:43 p.m.

Para: facturacion@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: Reservacion ® Fiesta Inn Chihuahua - Correo automatico - no responder Correo

Automético - No Responder

FIESTA INN

BUSINESS CLASS HOTELS

e Estimado 5r{a).CRISTINA XX
Hemos realizado su reservacién. Serd un gusto recibirlo y poder ayudarle en lo que requiera. Le
nedimos gue conserve este correo electrdnico. Ya estamos listos para atenderlo a su llegada.

Informacidn de la Reservaciéon Avisao_de Privacidad

Nombre ' Fiesta Rewards
PERLA RIVERA '

Suscribase agul

Nombre del Acompanante

Liegada Salida Total noches
- 11/04/2022 a las 19:00% 12/04/2022 alas 12:00 1
- *Sujeto a disponibilidad f
- Habitacion Aduitos Nifios Suplamentos Subtotal

SD Superior Room, 2 double 2 o 1$735.00 MXN

$883.18
MXN

3.18¢

| $883.18)
|1/04/2022 | i )

Total de la Estancia: $735.00 MXN |




Total de Suplementos: | £0.00 MXN

Impuestos:  ¢148.18 MXN |
Total con Impuestos:

$883.18 MXN |

51 usted requiere factura de su estancia, favor de solicitarla directamente en el hotel, a la
salida de su estancia. Gracias.

Forma de pago

. Tiempo Limite -

Agencia o empresa

CUS028011 COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS,

Requerimientos

cuartos adjuntos. No fumar.

Observaciones

PESOS HOSPEDAIERAZON SOCIAL: FIDEICOMISO F/1596 RFC: FFX-121005-C6A SUCURSAL: 811
NUMERO DE CUENTA BANCOMER: 0192082071 CLABE INTERBANCARIA.: :
012420001920820717PESOS ALIMENTOSRAZON SOCIAL: FIBRA HOTELERA SC RFC: FHO-121005-

EFA SUCURSAL: 811 NUMERO J

Estos reguerimientos estdn sujetes & disponibilidad y serdn confirmados al realizar su check in.

Informacion del Hotel

Servicios

Perro guia, Gimnasio, Estacionamientc techado gratuito, Servicio de traslado con costo, Servicio al
cuarto, Piscina al aire libre,

Direccion Mapa de Loczalizacion

' SAM FELII
Blvd. Antonio Ortiz Mena 2801 Col. Quintas del Sol ' PETARA
31250, Chihuahua, Chihuahua, México S B
México

Sl L& PAZ
CAMPESTRELOMAS

i
E e ol D e :
WIREL A wRips dats ®ELET INEG) |
s i
i

Servicio al Huésped

Si usted requiere de algdn servicic especial, por favor contacte al Gerente de Servicic a huéspedes
del hotel aqui o al ++52 {614) 425 01 00.

-Fecha limite para depdsito: 09/04/2022. Pago per adelantado: 1.0 NOCHE(S).-En ¢aso de que usted hava
solicitado un tiempo limite para realizar el pago de su estancia o garantizar su reservacidn con una tarjeta de
crédito, es necesario que usted realice el depdsite o proporcione una tarjeta de crédito a mas tardar el
09/04/2022 antes de |2 6:G0 P.M (tiempo del centro de México) . ST ESTE CAMBIO NO ES REALIZADO EN LA

2




FECHA INDICADA, SU RESERVACION SERA AUTOMATICAMENTE CANCELADA.

-Fecha limite para medificar o cancelar su reservacion sin cargo: 11/04/2022, antes de fas 6:00 P.M (tiempo del
centro de Méxicc). Penalizacion: 1 NOCHE(S). En caso de que |z reservacion se modifigue en fechas, numero de
noches y/u gcupacion, la tarifa puede variar.

Penalizacién en caso de no presentarse: 1 NOCHE(S)

FIESTA INN

BUSINESS CLASS HOTELS

+52 (614) 429 01 00
01 800 504 5000
www fiestainn.com




